
КОПІЯ

ІЗЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

31 березня 2023 року № 61

Про звіт про виконання фінансового плану 
КНП «Ізяславський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» за 2022 рік

Заслухавши звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Ізяславський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Ізяславської міської ради за 2022 рік, відповідно до 
Порядку складання, затвердження, внесення змін та контролю виконання 
фінансового плану комунальних підприємств охорони здоров’я Ізяславської 
міської ради, затвердженого рішенням шостої сесії Ізяславської міської ради 
восьмого скликання від 09 квітня 2021 року № 56, враховуючи лист 
фінансового управління міської ради від 23.03.2023 р. № 02-09/124, керуючись 
ст. 29, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Ізяславської міської ради

1. Звіт про виконання фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Ізяславський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Ізяславської міської ради за 2022 рік взяти до відома (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лесю БОЖКО.

вирішив:

Міський ГОЛ(

Згідно з оригін 
(секретар) викс 
03.04.2023 р.

:андр ЦИСЬ
:ами

Сергій ШЛЕГЕЛЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішенням виконкому 
Ізяславської міської ради 
від_________________________ №

Додаток 2 до Порядку складання, затвердження, 
внесення змін та контролю виконання 
фінансового плану комунальних підприємств 
охорони здоров'я Ізяславської міської ради

Коди

Підприємство •
Комунальне некомерційне підприємство "Ізяславський центр 
первинної медико-санітарної допомоги" Ізяславської міської ради за ЄДРПОУ 38072569

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 150
Територія Ізяславська, Сахновецька та Плужненська громади за КОАТУУ 6822110100
Орган державного управління Ізяславська міська рада за СПОДУ
Галузь Охорона здоров'я за ЗКГНГ
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86.21
Одиниця виміру, тис. грн. Стандарти звітності П(с)БОУ V
Форма власності Комунальна Стандарти звітності МСФЗ
Середньооблікова кількість штатних працівників 133
Місцезнаходження 30300 Хмельницька область, Шепетівський р-н, м.Ізяслав вул.Шевченка, 10 корпус В
Телефон (03852)2-61-38
Керівник Директор - Літвінчук Сергій Іванович

ЗВІТ
І1РО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГ О ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА 

за 2022 рік
(квартал, рис)

гис. гри.

Н а й м е н у в а н н я  п о к а зн и к а
К о д

р я д к а

2 0 2 2  р ік

п л а н ф а к т
в и к о н а н н я ,

%і 2 3 4 5
І. Ф ін а н с о в і  р е з у л ь т а т и
З а л и ш о к  н а  п о ч а т о к  п е р іо д у 100 1 5 5 8 .3 1 5 5 8 .3 1 0 0 .0
Д о х о д и  і в и т р а т и  в ід  о п е р а ц ій н о ї  д ія л ь н о с т і  ( д е т а л із а ц ія ) ПО
Д о х ід  (в и р у ч к а )  в ід  р е а л із а ц ії  п р о д у к ц ії  (т о в а р ів , р о б іт , п о с л у г ) 120 2 2  7 4 8 ,8 2 2  5 7 3 ,3 9 9 ,2

Д о х ід  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  (е н е р г о н о с і ї) 130 1 0 7 0 ,7 1 0 3 9 ,4 9 7 ,1
Д о х ід  з а  ц іл ь о в и м и  п р о г р а м а м и ,  у  т о м у  ч и с л і: 14 0 7 6 6 5 ,5 7  5 2 3 .7 9 8 ,2

П рограм а  покращ ення надання м ед и ч н о ї допом оги  хво р и м  з  ХН Н , 
щ о от рим ую т ь програм ний  гем о д іа л із  на  2 0 2 1 -2 0 2 3 р о к и "  
(Ізяславська ТГ)

141 - 0 ,0 # Д Е Л /0 !

П рограм а  ф ін а нсо во ї п ід т рим ки  надання пер ви н н о ї м ед и ч н о ї  
д опом оги  К Н П  "Ізяславський цент р П М С Д " Ізя сла вськ о ї м ісь к о ї  
р а д и  на  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и

142 1 8 7 2 ,5 1 8 1 9 ,2 9 7 ,2

П рограм а  забезпечення  л ікуванн я  х во р и х  на  о рф ан н і 
захворю ванн я  на  20 2 2 -2 0 2 4  р о к и

143 4 2 ,8 4 0 ,9 9 5 ,6

П рограм а  ф ін ансових  гарант ій  м ед и чн о го  обслуговування  
населення П луж н ен сько ї О Т Г  на  2 0 2 0 -2 0 2 2  р о к и

144 8 8 9 ,3 8 3 6 ,1 9 4 ,0

П рограм а  р о зви т к у  пер ви н н о ї м е д и к о -са н іт а р н о ї д опом оги  
С ахн о вец ько ї О Т Г  на 2 0 2 1 -2 0 2 5  р о к и

145 1 5 5 1 ,0 1 4 0 8 ,4 9 0 ,8

П рограм а  покращ ення надання м ед и ч н о ї д опом оги  хво р и м  з Х Н Н , 
щ о от рим ую т ь програм ний  гем о д іа л із  на  2 0 2 1 -2 0 2 3  р о к и  
(С ахновецька  ТГ)

146 - 0 ,0 # Д Е Л /0 !

Д о х ід  з  д ерж авного  т а  о б ласного  бю д ж ет ів на  бю дж ет ну  
п р о гр а м у  "Забезпечення м ед и чн и х  за хо д ів  о к р ем и х  д ерж авних  
п р о грам  т а ко м п лексн и х  за хо д ів  програм ного  х а р а к т ер у"

1 4 7 2 2 8 ,7 3 1 8 ,9 1 3 9 ,4

Ц ент ралізоване  пост ачання з  держ авного, о б ласного  т а  
м ісц ево го  бю д ж ет ів ім унн об іологічних  т а інш их препарат ів, 
В М П  т а  обладнання

148 3 0 8 1 ,2 3 1 0 0 ,2 1 0 0 ,6

І н ш і  д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій н о ї  д ія л ь н о с т і ,  в  т .ч . : 15 0 7 3 ,4 7 1 ,4 9 7 ,3

д охід  від  надання плат них  послуг 151 _ 0 ,0 # Д Е Л /0 !
д охід  від  оренди  прим іщ ень 152 11,3 11 ,6 1 0 2 ,7

бла го д ій н і внески 153 6 2 ,1 5 5 ,5 8 9 ,4

інш е 154 - 4 ,3 # Д Е Л /0 !
Н е о п е р а ц ій н і  д о х о д и 16 0 9 9 4 ,3 9 9 7 ,8 1 0 0 ,4

В и р о б н и ч і  в и т р а т и 2 0 0 (2 9  7 7 7 ,5 ) (2 9  0 5 7 ,9 ) 9 7 ,6

З а р о б іт н а  п л а т а 2 1 0 (1 5  8 2 1 .6 ) (1 5  5 2 9 ,1 ) 9 8 .2
Н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і 2 2 0 (3  4 8 0 ,7 ) (3  2 4 3 ,3 ) 9 3 ,2
П р е д м е т и ,м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 2 3 0 (2 5 7 ,8 ) (2 5 3 .7 ) 9 8 ,4
М е д и к а м е н т и  та  п е р е в 'я з у в а л ь н і м а т е р іа л и 2 4 0 (2 2 5 .0 ) (2 2 4 .3 ) 9 9 .7
П р о д у к т и  х а р ч у в а н н я 2 5 0 - _ _

О п л а т а  п о с л у г  (к р ім  к о м у н а л ь н и х ) 2 6 0 (1 5 8 .7 ) (1 5 8 ,6 ) 9 9 ,9
В и д а т к и  н а  в ід р я д ж е н н я 2 7 0 _

В и т р а т и  п о  в и к о н а н н ю  ц іл ь о в и х  п р о г р а м 2 8 0 (7  6 6 5 ,5 ) (7  5 2 3 .7 ) 9 8 ,2
П ро гр а м а  покращ ення надання м ед и ч н о ї доп о м о ги  хво р и м  з  ХН Н , 
щ о от рим ую т ь програм ний  гем о д іа л із  на  2 0 2 1 -2 0 2 3 р о к и "  
(Ізяславська  ТГ)

281 - - К Д Е Л /0!

П рограм а  ф ін а нсо во ї п ід т рим ки  надання п ервин но ї м е д и ч н о ї 
д оп о м о ги  К Н П  "Ізяславський цент р П М С Д " Ізя с ла вс ь к о ї м ісь к о ї  
р а д и  на  20 2 1 -2 0 2 3  р о к и

2 82 (1  8 7 2 ,5 ) (1 8 1 9 ,2 ) 9 7 ,2

П рограм а  забезпеченн я  л ікування х во р и х  на орф анні 
захворю вання на  2 0 2 2 -2 0 2 4  р о к и 283 (4 2 ,8 ) ( 4 0 ,9 ) 9 5 ,6



Н а й м е н у в а н н я  п о к а зн и к а
К о д

р я д к а

2 0 2 2  р ік

п л а н ф а к т
в и к о н а н н я ,

%

і 2 3 4 5

П рограм а  ф ін ансових  гарант ій  м ед и чн о го  обслуговування  
населення П луж н ен сько ї О Т Г  на 2 0 2 0 -2 0 2 2  р о к и

2 84 (8 8 9 ,3 ) (8 3 6 ,1 ) 9 4 ,0

П рограм а  р о зви т к у  п ервин но ї м е д и ко -са н іт а р н о ї д опом оги  
С ахн о вец ько ї Т Г  на  20 2 1 -2 0 2 5  р о к и

285 (1  5 5 1 ,0 ) (1  4 0 8 ,4 ) 9 0 ,8

П рограм а  покращ ення надання м ед и ч н о ї допом оги  хво р и м  з  ХН Н , 
щ о от рим ую т ь програм ний  гем о д іа л із  на  20 2 1 -2 0 2 5  р о к и  
(С ахновецька  ТГ)

2 8 6 - - # Д Е Л /0 !

Б ю д ж ет на  про гр а м а  "Забезпечення м ед и ч н и х  за хо д ів  о кр ем и х  
держ авних  п р ограм  т а ко м п лексн и х  за хо д ів  програм ного  
ха р а к т ер у"

2 8 7 (2 2 8 ,7 ) (3 1 8 ,9 ) 1 3 9 ,4

Ц ент ралізоване пост ачання з держ авного , о б ласного  т а  
м ісц ево го  бю д ж ет ів ім унн об іологічних  т а  інш их препарат ів, 
В М П  т а обладнання

2 8 8 (3  0 8 1 ,2 ) (3  1 0 0 ,2 ) 1 0 0 ,6

О к р е м і з а х о д и  п о  р е а л із а ц ії  д е р ж а в н и х  (р е г іо н а л ь н и х )  п р о г р а м , н е  

в ід н е с е н і д о  з а х о д ів  р о зв и т к у
2 9 0 - -

С о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я 3 0 0 - - #ДЕЛУ0!

В и т р а т и  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  (е н е р г о н о с і ї) 3 1 0 (1  0 7 0 ,7 ) (1  0 3 9 ,4 ) 9 7 ,1

А м о р т и з а ц ія 3 2 0 (1  0 2 7 ,6 ) (1  0 2 4 ,2 ) 9 9 ,7

В и п л а т а  п е н с ій  і д о п о м о г и 3 3 0 - - # Д Е Л /0 !

Ін ш і в и п л а т и  н а с е л е н н ю 3 4 0 - - # Д Е Л /0 !

Ін ш і в и т р а т и 3 5 0 - -

Ін ш і о п е р а ц ій н і в и  гр ат и 3 6 0 (6 9 ,9 ) (6 1 ,6 ) 88 ,1

А д м і н і с т р а т и в н і  в и т р а т и 4 0 0 (3  4 4 1 ,0 ) (3  4 3 4 ,5 ) 9 9 ,8

З а р о б іт н а  п л а т а 4 1 0 (2  7 7 5 .0 ) (2  7 9 9 .7 ) 1 0 0 .9
Н а р а х у в а н н я  н а  о п л а т у  п р а ц і 4 2 0 (6 1 0 ,5 ) (5 8 2 ,9 ) 9 5 ,5

П р е д м е т и ,м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 4 3 0 (2 3 ,0 ) (2 1 .7 ) 9 4 .3
О п л а т а  п о с л у г  (к р ім  к о м у н а л ь н и х ) 4 4 0 (1 7 ,3 ) (1 6 .4 ) 9 4 .8
В и д а т к и  н а  в ід р я д ж е н н я 4 5 0 - -

О к р е м і з а х о д и  п о  р е а л із а ц ії  д е р ж а в н и х  (р е г іо н а л ь н и х )  п р о г р а м , н е  

в ід н е с е н і д о  з а х о д ів  р о зв и т к у
4 6 0 (2 ,0 ) (2 ,0 ) -

А м о р т и з а ц ія 4 7 0 (9 ,7 ) (9 ,2 ) 9 4 ,8

Ін ш і в и т р а т и 4 8 0 _ - -

Ін ш і о п е р а ц ій н і в и т р а т и 4 9 0 _____________ ( М І ___________ М ) 7 4 ,3
II . Е л е м е н т и  о п е р а ц ій н и х  в и т р а т
М а т е р іа л ь н і з а т р а т и 5 0 0 (9  4 4 7 ,6 ) (9  2 6 1 ,3 ) 9 8 ,0
В и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і 5 1 0 (1 8  5 9 6 .6 ) (1 8  3 2 8 ,8 ) 9 8 ,6
В ід р а х у в а н н я  н а  с о ц іа л ь н і з а х о д и 5 2 0 (4  0 9 1 ,2 ) (3 8 2 6 ,2 ) 9 3 ,5

А м о р т и з а ц ія 5 3 0 (1  0 3 7 ,3 ) (1  0 3 3 ,4 ) 9 9 ,6

Ін ш і о п е р а ц ій н і в и т р а т и 5 4 0 (4 5 ,8 ) (4 2 ,7 ) 9 3 ,2

Р а зо м  (с у м а  р я д к ів  5 0 0  -  5 4 0 ) 5 5 0 (3 3  2 1 8 ,5 ) (3 2  4 9 2 ,4 ) 9 7 ,8

I I I .  І н в е с т и ц і й н а  д ія л ь н і с т ь

Д о х о д и  в ід  ін в е с т и ц ій н о ї  д ія л ь н о с т і ,  у  Т.Ч.: 6 0 0 2 5 6 ,0 4 0 3 ,6 1 5 7 ,7

д о х о д и  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  ц іл ь о в о г о  ф ін а н с у в а н н я  п о  

к а п іт а л ь н и х  в и д а т к а х
601 2 5 6 ,0 2 4 7 ,0 9 6 ,5

д о х о д и  в ід  б е з о п л а т н о  о т р и м а н и х  а к т и в ів 6 02 1 5 6 ,6

К а п іт а л ь н і  ін в е с т и ц і ї ,  у с ь о г о , у  т о м у  ч и с л і : 6 1 0 1 3 0 5 .8 ) (4 5 3 ,4 ) 1 4 8 .3
к а п іт а л ь н е  б у д ів н и ц т в о 611
п р и д б а н н я  (в и г о т о в л е н н я )  о с н о в н и х  з а с о б ів 6 12 (3 0 5 ,8 ) (2 9 6 ,8 ) 9 7 ,1
п р и д б а н н я  (в и г о т о в л е н н я )  ін ш и х  н е о б о р о т н и х  м а т е р іа л ь н и х 613
п р и д б ан н я  (в и го т о в л е н н я ) б е зк о ш т о в н о  о тр и м ан и х  0 3 614 (1 5 6 ,6 )

м о д е р н із а ц ія , м о д и ф ік а ц ія  (д о б у д о в а , д о о б л а д н а н н я , 

р е к о н с т р у к ц ія )  о с н о в н и х  за с о б ів
615

к а п іт а л ь н и й  р е м о н т 6 16
IV . Ф ін а н с о в а  д ія л ь н і с т ь
Д о х о д и  в іл  Ф ін а н с о в о ї д ія л ь н о с т і  за  з о б о в ’я з а н н я м и , у  т. ч .: 7 0 0 4 7 ,7 4 1 .9 8 7 ,8
кредит и 701
позики 702
д епозит и 703 4 7 .7 4 1 .9 8 7 .8
Ін ш і н а д х о д ж е н н я  (р о зш и ф р у в а т и ) 7 1 0

В и т р а т и  в ід  ф ін а н с о в о ї д ія л ь н о с т і  за  з о б о в ’я з а н н я м и , у  т. ч.: 7 2 0 (4 7 ,7 ) (4 1 ,9 ) 8 7 .8
кредит и 721
позики 722
д епозит и 723 (4 7 .7 ) (4 1 ,9 ) 8 7 .8
Ін ш і в и т р а т и  (р о зш и ф р у в а т и ) 7 3 0

У с ь о г о  д о х о д ів ____________________________ 8 0 0 3 4  4 1 4 .7 3 4  2 0 9 .4 9 9 .4
У с ь о г о  в и т р а т 8 1 0 (3 3  5 7 2 .0 ) (3 2  9 8 7 .7 ) 9 8 .3
Р е з е р в н и й  Ф онд 8 2 0 8 4 2 .7 0 1 2 2 1 .7 1 4 5 ,0
IV . Д о д а т к о в а  ін ф о р м а ц ія ______________________________ н а  1 .1 0 н а  1.01
Ш т а т н а  ч и с е л ь н іс т ь  п р а ц ів н и к ів 8 3 0 1 6 1 .2 5 1 6 1 ,2 5 1 0 0 .0
П е р в іс н а  в а р т іс т ь  о с н о в н и х  з а с о б ів 8 4 0 16  5 0 7 ,1 1 6  9 6 0 ,9 1 0 2 ,7
П о д а т к о в а  з а б о р г о в а н іс т ь 8 5 0

З а б о р г о в а н іс т ь  п е р е д  п р а ц ів н и к а м и  з а  з а р о б іт н о ю  п л а т о ю 8 6 0

Д е б іт о р с ь к а  з а б о р г о в а н іс т ь

К р е д и т о р с ь к а  з а б о р г о в а н іс т ь

Керівник
(посада)

Год. бухгалтер
(посада)



Інформація
до звіту про виконання фінансового плану на 2022 рік

КНП "Ізяславський центр первинної медико-санітарної допомоги11 
(найменування підприємства)

1. Дані про підприємство, персонал та витрати на оплату праці *

Загальна інформація про підприємство (резюме)

Найменування показника План на 2022 рік Факт за 2022 рік
Відхилення від плану,

%

Плановий рік до 
факту минулого 

року, %

1 2 3 5 6

Середня кількість працівників (штатних 
працівників, зовнішніх сумісників та 
працівників, що працюють за цивільно- 
правовими договорами), у тому числі:

135,25 136,00 100,6

Керівники 3,00 3,00 100,0

Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал

15,25 15,25 100,0

Загально-виробничий персонал, з них: 
водії та реєстратори

117
12,25

117,75
12,25

100,6
100,0

Фонд оплати праці, тис. грн, у  тому числі: 20743,2 20361,8 98,2

Керівники 980,2 1008,3 102,9

Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал

1794,8 1813,6 101,0

Виробничий персонал, з них: 
водії та реєстратори

17968.2
1168.2

17539,9
1168,2

97,6
100

Нарахування на оплату праці, тис. грн, у 
тому числі:

4548,0 4244,7 93,3

Керівники 215,6 183,9 85,3

Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал

394,9 399,0 101,0

Виробничий персонал, з них: 
водії та реєстратори

3937,5
233,3

3661,8
233,3

93
100

Середньомісячні витрати на оплату праці 
одного працівника (грн), усього, у тому 
числі:

15583 15078 96,8

Керівники 33217 33117 99,7

Адміністративно-управлінський, 
господарський персонал 11966 12091 101,0

Виробничий персонал, з них: 
водії та реєстратори

15602
9534

15005
9534

96,2
100

* Включені витрати по оплаті праці усіх працівників згідно штатного розпису підприємства (в тому числі працівників ФАП(ФП), матеріальне стимулювання яких здійснюється за рахунок 
коштів місцевих бюджетів, що виділяються на цільові програми).

2. Перелік підприємств, як і включені до фінансового плану

Код за ЄДРПОУ Найменування підприємства Вид діяльності

1 2 3

38072569
Комунальне некомерційне підприємство "Ізяславський 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Ізяславської 
міської ради

86.21 Загальна медична практика

3. Інформація про бізнес підприємства (код рядка 120)

Найменування видів 
діяльності за КВЕД

Питома вага в 
загальному 

обсязі реалізації, 
%

Ф актичний показник за 2022 
рік

Плановий 
показник 
2022 року

Фактичний показник поточного 
року за останній звітний період

Плановий рік (2023 рік)

за
минули 

й рік

за
планов 
ий рік

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

кількість
продукці

ї/
наданих
послуг,

одиниця
виміру

ціна
одиниці
(вартість

продукції/
наданих
послуг),

грн

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

кількість
продукції/

наданих
послуг,

одиниця
виміру

ціна
одиниці
(вартість
продукції

/
наданих
послуг),

грн

чистий 
дохід від 
реалізації 
продукції 
(товарів, 

робіт, 
послуг), 
тис. грн

кількість
продукції/

наданих
послуг,

відвідува
нь

ціна
одиниці
(вартість

продукції/
наданих
послуг),

грн

1 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15
Загальна медична практика 22573,3 25097,0 786,7 22 748,8 17 206,0 25 190 786,70 24 341,6 26 605 786.7

Усього 22573,3 25097,0 786,7 22 748,8 17 206,0 25 190,0 786,7 24 341,6 26 605,0 786,7



4. Капітальні інвестиції
тис, грн

№
з/п Найменування об’єкта

Залучення кредитних коштів Бюджетне фінансування (місцевий та 
державний бюджети) Власні кошти (розшифрувати) Інші джерела (кошти НСЗУ) Усього

рік
у тому числі за кварталами

рік
у тому числі за кварталами

рік
у тому числі за кварталами

рік
у тому числі за кварталами

рік
у тому числі за кварталами

І II III IV І II III IV І II III IV І II III IV І II III IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
1 Комп’ютерне обладнання - - - 49,8 49,8 49,8 49,8 - -

2 Медичне обладнання (ЕКГ, 
біохімічний аналізатор, холодильники) - 187,0 81 106 - 187,0 - - 81,0 106,0

3 Генератори живлення - 60,0 60 60,0 - 60,0
4 Холодильники з держбюджету 156,6 156,6 156,6 156,6
5 - - - - -

Усього - - - - - 403,6 - 81,0 322,6 - - - - - 49,8 49,8 - - 453,4 49,8 - 81,0 322,6
Відсоток 0,0 89,0 0,0 11,0 100,0

5. Капітальне будівництво (рядок 711)
тис, грн (без ПДВ)

N° з/г Найменування об'єктів
Рік початку 
і закінчення 
будівництва

Первісна 
балансова 
вартість 

введешос 
потужностей 
на початок 

планового року

Незавершене 
будівництво на 

початок 
планового року-

Плановий рік
Інформація щодо проектно- 

кошторисної документації (стан 
розроблення, затвердження, 

у разі затвердження зазначити орган, 
яким затверджено, та відповідний 

документ)

Документ, яким затверджений титул будови, 
із зазначенням органу, який його погодив

освоєння
капітальних

вкладень

фінансування
капітальних
інвестицій

(оплата
грошовими
коштами),

усього

у тому числі

власні кошти кредитні
кошти

інші джерела 
(зазначити 
джерело)

1 _ ... 2 3 5 6 7 8 ^ 9 ---------- ге— -------  11 ------------------------------12------------------------------ ---------------------------------------------- П

-

- |

_________ Ч О Ц с д
У сІ,ог-°------ - - - - -

Сергій ЛГГВІНЧУК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Оксана КИРИЛЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



Пояснювальна записка
до звіту про виконання фінансового плану за 2022 рік

КНП «Ізяславський центр ПМСД» Ізяславської міської ради за 2022 рік 
отримало надходжень в сумі 34 209,4 тис.грн (включає доходи: від НСЗУ, з 
міського бюджету на комунальні послуги, на виконання цільових програм, а також 
централізоване постачання з державного та ін. бюджетів імуннобіологічних 
препаратів, ВМП та мед.обладнання, інші доходи від операційної діяльності, 
неопераційні доходи (амортизація) та доходи від фінансової діяльності. Від 
Національної служби здоров’я України (з врахуванням залишку коштів) отримано 
24131,6 тис.грн. План дохідної частини виконано на 99,4%.

Виробничі витрати -  29057,9 тис.грн:
- заробітна плата з нарахуваннями -  18772,4 тис.грн, (план виконано на-97,3%);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  253,7 тис.грн (план виконано на 
98,4%), придбано: ПММ -  135,7 тис.грн, запчастини до ТЗ -  7,0 тис.грн, папір 
офісний -  14,4 тис.грн, канцтовари -  10,8 тис.грн, рецептурні бланки -  15,0 
тис.грн, електроприладдя -  7,0 тис.грн (лічильники), господарські матеріали та 
товари -  39,8 тис.грн, токіни -  16,0 тис.грн, комплектуюче обладнання до 
комп’ютерів (ССД) -  5,1 тис.грн, підписка на журнал -  2,9 тис.грн;
- медикаменти та перев’язувальні матеріали -  224,3 тис.грн (план виконано на 
99,7%), придбано: тест-смужки -  17,8 тис.грн, рукавички медичні -  20,0 тис.грн, 
вироби мед.призначення та обладнання -  121,7 тис.грн, лікарські засоби -  20,0 
тис.грн, реактиви -  44,8 тис.грн;
- оплата послуг (крім комунальних) -  158,6 тис.грн (план виконано на 99,9%), 
оплачено послуги інтернету та зв’язку -  58,7 тис.грн, охорони приміщення -  38,4 
тис.грн, послуги з обслуговування та утримання будівель -  6,9 тис.грн, 
страхування автомобілів -  8,4 тис.грн, ремонт аналізатора -  17,1 тис.грн, повірка 
димових та вентиляційних каналів -  10,3 тис.грн, встановлення електролічильників
-  1,7 тис.грн, ремонт каналізації -  1,9 тис.грн, технічне обслуговування 
сигналізаторів газу -  3,0 тис.грн, обслуговування оргтехніки -  12,2 тис.грн);
- витрати по виконанню цільових програм -  7523,7 тис.грн (виконано на 98,2%), а 
саме:
Програма фінансової підтримки надання первинної медичної допомоги КНП 
«Ізяславський центр ПМД» Ізяславської міської ради на 2021-2023 роки 1819,2 
тис.грн. Кошти використані на матеріальне стимулювання працівників ФАП 
(ФП) 539,7 тис.грн та на придбання: ПММ 182,2 тис.грн, запчастин до ТЗ 
35,5 тис.грн, пристроїв безперебійного живлення -  25,0 тис.грн, засобів 
індивідуапьного захисту для боротьби з поширенням СОУЮ-19 -  24,5 тис.грн, 
деззасобів 17,5 тис.грн, інших виробів мед.призначення для протидії поширення 
коронавірусної інфекції (спиртові серветки, контейнери для безпечної утилізації 
мед.відходів, пробірки та аплікатори тощо) -  13,0 тис.грн, глюкометрів -1 7 ,7



»

тис.гри, стетоскопів 8,1 тис.грн, хірургічних наборів 16,8 тис.грн, ширм 
медичних та столиків інструментальних 31,8 тис.грн слухового апарата 3,3 
тис.грн, технічних засобів для осіб та дітей з інвалідністю (підгузки, 
калоприймачі) 51,6 тис.грн, реактивів до аналізаторів 44,7 тис.грн, а також 
туберкуліну 64,9 тис.грн; твердого палива (дров) - 26,1 тис.грн; продуктів 
харчування (сухих молочних сумішей) -  6,9 тис.грн. Оплачено послуги з 
користування МІС «Аскеп» - 149,9 тис.грн та послуг з ремонту і списання 
мед.обладнання 15,0 тис.грн, відшкодування витрат, пов'язаних з відпуском 
лікарських засобів безоплатно і на пільгових умовах -  506,8 тис.грн. Також 
виконано план заходів по охороні праці, а саме проведено огляд технічного стану 
систем газопостачання 28,8 тис.грн та технічне обслуговування газових котлів 

9,4 тис.грн.
о Програма забезпечення лікування хворих на орфанні захворювання на 2022-2024 

роки 40,9 тис.грн. Кошти використанні на забезпечення хворого спеціальним 
дієтичним харчуванням 28,3 тис.грн та лікарськими засобами 12,6 тис.грн. 

о Програма фінансових гарантій медичного обслуговування населення Плужненської 
ОТГ на 2020-2022 роки 836,1 тис.грн, кошти використані на матеріальне 
стимулювання працівників ФПів 673,2 тис.грн та придбання; ПММ 50,0 
тис.грн, запчастин до ТЗ 19,8 тис.грн, канцтоварів 2,5 тис.грн, буд.матеріалі в 

2,2 тис.грн, лікарських засобів 10,0 тис.грн, виробів мед.призначення
(деззасоби, тест-смужки, рукавички, рушники паперові тощо) 19,7 тис.грн, 
дитячого харчування (сухих молочних сумішей) 50,0 тис.грн, а також 
відшкодування витрат, пов ’язаних з відпуском лікарських засобів безоплатно і на 
пільгових умовах 8,7 тис.грн

о Програма розвитку первинної медико-санітарної допомоги Сахновецької ОТГ на 
2021-2025 роки -  1408,4 тис.грн, кошти використані на матеріальне
стимулювання працівників ФПів 1216,4 тис.грн, на придбання засобів
індивідуального захисту для боротьби з поширенням СОУЮ-19 6,7 тис.грн, 
деззасобів 5,0 тис.грн, тест-смужок 6,9 тис.грн, рукавичок медичних - 3,9 
тис.грн, лікарських засобів 16,0 тис.грн, виробів мед.призначення 18,8 тис.грн, 
туберкуліну 30,4 тис.грн, запчастин до ТЗ 15,8 тис.грн, дитячого харчування 
(сухих молочних сумішей) -18 ,6  тис.грн та відшкодування витрат, пов’язаних з 
відпуском лікарських засобів безоплатно і на пільгових умовах 69,9 тис.грн 

о Бюджетна програма «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм 
та комплексних заходів програмного характеру» - 318,9 тис.грн (отримано з 
держ.бюджету та видано препарати Пульмозим, Креон та Колістин хворій на 
орфанне захворювання «муковісцидоз»);

о Централізоване постачання з державного, обласного та місцевого бюджетів 
імуннобіологічних та інших препаратів, ВМП та медобладнання 3100,2 тис.грн 
(в тому числі вакцина проти СОУЮ-19, шприці, контейнери для утилізації, швидкі 
тести тощо -  1578,0 тис.грн, калій йод -  203,7 тис.грн)



- витрати з місцевого бюджету (енергоносії) -  1039,4 тис.грн -  план виконано на

- амортизація -  1024,2 тис.грн (згідно даних бухгалтерського обліку) -  план 
виконано на 99,7%
- інші операційні витрати -  61,6 тис.грн -  за кошти, отримані від здачі в оренду 
приміщень, придбано мобільні телефони в реєстратуру на суму 1,2 тис.грн, 
спеціальні рецептурні бланки -  0,4 тис.грн, господарський інвентар -  3,8 тис.грн. 
Списано безкоштовно отриманий бензин на суму 32,4 тис.грн, туберкулін -  18,0 
тис.грн, технічні засоби -  5,1 тис.грн та списано запчастини до транспортних 
засобів -  0,7 тис.грн -  план виконано на 88,1%.

Адміністративні витрати -  3434,5 тис.грн:
- заробітна плата з нарахуваннями -  3382,6 тис.грн, (план виконано на 99,9%);
- предмети, матеріали, обладнання та інвентар -  21,7 тис.грн (план виконано на 
94,3%) - придбано підписку на бухгалтерські журнали -  15,2 тис.грн та токіни -  1,4 
тис.грн, офісні меблі -  5,1 тис.грн;
- оплата послуг (крім комунальних) -  16,4 тис.грн (план виконано на 94,8%) - 
виготовлено ЕЦП -  0,5 тис.грн, сплачено комісії банку -  2,0 тис.грн, сплачено 
реєстраційний збір (за колективний договір) -  0,7 тис.грн та послуги з 
обслуговування програми 1С -  2,3 тис.грн, програм «Кадри» - 1,8 тис.грн, «Медок»
- 4,0 тис.грн, «Медстат» - 1,4 тис.грн, послуги з обслуговування сайту -  3,7 тис.грн;
- окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку -  2,0 тис.грн навчання з охорони праці -  план виконано
- амортизація -  9,2 тис.грн -  план виконано на 94,8%;
- інші операційні витрати -  2,6 тис.грн (план виконано на 74,3%), за кошти від 
здачі в оренду приміщень, поповнено рахунок для сплати ПДВ -  1,5 тис.грн та 
сплачено екологічний податок -  0,1 тис.грн, виписка газети по пожежній безпеці -  
0,3 тис.грн, адміністративний збір за виписку з ЄДР -  0,7 тис.грн.

Капітальні видатки (інвестиції) -  453,4 тис.грн (план виконано на 148,3%), за 
кошти НСЗУ придбано комп’ютерне обладнання (З ПК) - 49,8 тис.грн та за кошти 
міського бюджету придбано: 2 ЕКГ -  37,0 тис.грн, 2 холодильника для зберігання 
вакцини -  35,0 тис.грн, біохімічний аналізатор -  115,0 тис.грн та 2 генератори 
живлення -  60,0 тис.грн. Також безкоштовно отримано з держбюджету 
холодильники -  156,6 тис.грн.

Доходи від фінансової діяльності - отримано 41,9 тис.грн та витрачено на: 
проведення сигналізації в кабінет для зберігання наркотичних препаратів -  18,5 
тис.грн, утилізацію автозапчастин (шини, акумулятори) -  1,2 тис.грн та заробітну 
плату (кекв 2111) -  22,2 тис.грн.

На кінець звітного періоду заборгованості по підприємству немає.

97,1%,

Директор
КНП «Ізяславський центр ПМСД»


